報道機関各位

美術講座を以下のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

  目  的   ちょっと難しく考えてしまいがちな、美術に対する理解を深めるための講座

です。郷土で活躍する美術家の方を講師にお願いし、美術について気軽に学

びます。

 日  時  令和 2 年 9 月 5 日（土） 午前 10 時～12 時

 場  所  文化センター学習室 1・2

 内  容  最初にデッサンの基本を学び、後にデッサン体験をします。

 講  師  中澤達彦氏（木彫工芸家／日展会友／博物館協議会委員）

 対  象  一般 定員 8 人（箕輪町在住の方）

※事前申し込み制です。定員に達し次第締め切り。参加無料。

          8 月１９日（水）から募集受付開始します。

 持 ち 物  HB 鉛筆と消しゴム

 連 絡 先  箕輪町郷土博物館  0265-79-4860

新型コロナウイルス感染拡大によっては、中止になる場合があります。

箕輪町役場 郷土博物館 プレスリリース

令和 2 年 ８月１3 日 発信

美術講座「デッサンって何だろう？」

箕輪町

添付資料 有  無

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長)小池 弘郷 (担当)宮下 美鈴
電 話：０２６５－７９－４８６０

（内線）４３０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.lg.jp